[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ПО ТУРИЗМУ

И НАРОДНЫМ ХУДОЖЕСТВЕННЫМ ПРОМЫСЛАМ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З

«___» _____________2022 г.                                                                   №_____
Об утверждении форм документов для проведения отбора

субъектов туристской индустрии на возмещение части затрат на подрядные работы, связанные с развитием инженерной инфраструктуры средств размещения в сельской местности
В соответствии с постановлением Правительства Республики Дагестан от 26.09.2022 года № 318 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из республиканского бюджета Республики Дагестан субъектам туристской индустрии на возмещение части затрат на подрядные работы, связанные с развитием инженерной инфраструктуры средств размещения в сельской местности» (Официальный интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2022, 1 июля,  № 05002009248) приказываю:
1.Утвердить:
         форму заявления о предоставлении субсидии из республиканского бюджета Республики Дагестан субъектам туристской индустрии на возмещение части затрат на подрядные работы, связанные с развитием инженерной инфраструктуры средств размещения в сельской местности, согласно приложению №1;
форму справки-расчета размера причитающейся суммы субсидии на возмещение части затрат на подрядные работы, связанные с развитием инженерной инфраструктуры средств размещения в сельской местности, согласно приложению № 2.
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства по туризму и народным художественным промыслам Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.dagtourism.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра по туризму и народным художественным промыслам Республики Дагестан Магомедова А.М.
       Врио министра                                                                                 А. Магомедов
Приложение № 1

к приказу Минтуризма РД

от «___» ______________2022 г.

№ _______

	Дата__________________

Исходящий номер _____________
	Министерство по туризму и народным художественным промыслам Республики Дагестан

Заявление
о предоставлении субсидии из республиканского бюджета Республики Дагестан субъектам туристской индустрии на возмещение части затрат на подрядные работы, связанные с развитием инженерной инфраструктуры средств размещения в сельской местности _______________________________________________________________________________________
(наименование организации)
___________________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О руководителя, индивидуального предпринимателя, физического лица)

Вид экономической деятельности ОКВЭД ____________________________________________

Адрес___________________________________________________________________________
Телефон________________________________________ e-mail____________________________

ИНН_________________,КПП________________________,ОГРН__________________________
Расчетный счет №_________________________наименование банка _______________________
БИК ___________________________, корреспондентский счет_____________________________

Подтверждаю достоверность сведений и подлинность документов, представленных в составе заявления на предоставление субсидий из республиканского бюджета Республики Дагестан на возмещение части затрат на подрядные работы, связанные с развитием инженерной инфраструктуры средств размещения в сельской местности.
Выражаю согласие на публикацию (размещение) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации об участнике отбора, о подаваемом участником отбора предложении (заявке), иной информации об участнике отбора, связанной с соответствующим отбором, а также согласие на обработку персональных данных (для физического лица) ___________________________ (подпись)
Список документов, приложенных к заявлению   ___________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________
_
____________________________________________________________________________________________________
Участник отбора _______________________/____________________________________________________
                                                                        (подпись)                                                        Ф.И.О.

Дата

МП

Документы принял (а) ______________________/_______________________________________________
                                                                        (подпись)                                                        Ф.И.О.

Приложение № 2

к приказу Минтуризма РД

от «___» ______________2022 г.

№ _______

СПРАВКА-РАСЧЕТ

 размера причитающейся суммы субсидии на возмещение части затрат на подрядные работы, связанные с развитием инженерной инфраструктуры средств размещения в сельской местности
______________________________________________________
 (наименование получателя субсидии)
	Наименование и вид подрядных работ

	Стоимость подрядных работ, связанных с инженерной инфраструктурой  (руб.)
	Процент возмещения
	Сумма причитающейся субсидии,

(руб.)

	1
	2
	4
	5

	Итого:

Участник отбора                       ____________________                         __________________________

                                                                                              (подпись)                                                                                     (ФИО)

                                                                                                                                      МП «___» ____________2022г.

PAGE